na Majstra i Świadectwem że ciągle rzemiosłem tym zatrudnia się, i takowy bez przerwy kontynuuje, oraz ze świadectwem o dobrém sprawowaniu się i nienagannj kondacyi przekonywajacém, stawić się i oferty swe podać, gdyż po tym terminie, żadne deklaracye przyjętemi już niebędą.

(3 raz) Siedlce dnia 21 Października (2 Listopada) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. $\frac{56318}{21132}$. z Wydziału Skarbu, Sekcyi Dochodów Niestatych.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Przy odezwie Rządu Gubernialnego Lubelskiego z dnia 28 Października (9 Listopada) r. b. Nr. $\frac{62666}{34886}$. nadesłane obwieszczenie do Licytacyi względem wydzierżawienia Dochodów Konsumcyjnych z trzech Miast Gubernii tamtejszj odbyć się mającej. — Rząd Gubernialny Podlaski padaje do publicznej wiadomości w osnowie następującej.

Siedlce dnia 3 (15) Listopada 1837 roku

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

w Lublinie dnia 28 Października (9 Listopada) 1837 roku.

Nr. $\frac{62666}{34886}$. z Wydziału i Sekcyi Skarbu.

OBWIESZCZENIE.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 23 Października (4 Listopada) r. b. Nr. 85712 i 85713. ogłasza się nowa licytacya na wydzierżawienie dochodów Konsumcyjnych Miasta II.

się; zatem Rząd Gubernialny Podlaski podaje niniejszym do powszechnej wiadomości, iż na dostawę tychże samych artykułów powtórna in minus Licytacya w Sali Posiedzeń Rządu Gubernialnego podług cen i warunków Obwieszczeniem pierwotném, a tu następnie z daty i Numeru powołaném ogłoszonych, w dniu 23 Listopada (5 Grudnia) 1837. poczynając od godziny 10. rano, odbywać się będzie.

(2 raz) Siedlee dnia 29 Października (10 Listopada) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA Sekretarz Jeneralny Moszyński.

Nr. 55270. z Wydziału Administracyi.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Podaje do wiadomości powszechnej, iż w Biórze tutejszego Rządu Gubernialnego dnia 24 Listopada (6 Grudnia) r. b. o godzinie 10. z rana odbędzie się

publiczna głośna in plus Licytacja na wydzierżawienie Ogrodu Rządowego Alexandrów zwanego w Mieście Siedlcach to jest na czas od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1838 do dnia 1. Stycznia 1841 roku.

Warunki przygotowane do tej Licytacji każdego czasu w godzinach służbowych w Biórze Rządu Gubernialnego przejrzane być mogą, z których głowniejsze wymieniają się jak następuje:

a. Licytacja rozpocznie się in plus od summy złp. 600.

Wszelkie korzyści z gruntu do Ogrodu należące, trawników, ogrodu potażeryjnego i pomieszkania dla Ogrodnika, oraz sposób użytkowania są pozostawione Dzierżawcy. W zamian za to oprócz obowiązku utrzymania ogrodu w czystości i porządku podług warunków, Dzierżawca opłacać będzie czynsz roczny na Licytacji postąpiony.

(2 raz) Siedlce dnia 26 Października (7 Listopada) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny Moszyński.

Nr. 49596. z Wydziału Administracji.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Ogłasza dla wiadomości przedsiębiorców, że w Biórze Kommissarza Obwodu Bialskiego, odbywać się będzie licytacja przez opieczętowane Deklaracye na reparacyą Kościoła Paraffialnego XX.

Nakoniec powinny być pisane lub przynajmniej podpisane własnoręcznie. Gdyby jednak nieumiejący pisać, chciał się ubiegać na Licytacji, może się postarać o napisanie Deklaracyi u Sądowego Urzędnika i podpisać się znakami których własnoręczność, tenże Urzędnik poświadczyć ma.

(2 raz) Siedlee dnia 28 Października (9 Listopada) 1837 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński.*

Nr. 53616. z Wydziału i sekcji Administratyi.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

W skutek Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego; z dnia 5 (17) Października r. b. Nr. 1857.

zastużył.

Podając niniejsze Postanowienie do publicznej wiadomości, poleca Rząd Gubernialny Kommissarzem Obwodów, Burmistrzom, Wójtom Gmin, tudzież służbie drogowej, aby wykonania ich z Urzędu ściśle dopilnowali, i przekraczających po ukaranie do najbliższej Władzy, za uciekiem odsłali.

Siedlce dnia 3 (15) Listopada 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 56121. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

W skutek odezwy Wojennego Generał Policmajstra Czynnej Armii i p. o. Vice-Prezydenta Miasta Warszawy z daty 26 Października (7 Listopada) r. b. Nr.

b. Nr. 10396 poleca Wojtom Gmin, Burmistrzom miast, i Prezydentowi Miasta Gubernialnego Siedlec, aby śledztwo majątku, i funduszków rzeczzonego Steffanowicza, w Obrębach swych zarządzili, a o skutku tego rapport w dniach 20 właściwemu Kommissarzowi Obwodu złożyli.

Siedlec dnia 30 Października (11 Listopada) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego *BOREYSZA*.

Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 55522. z Wydziału Wojska Sekcji Policji.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

We wsi Mikłusach, Gminie Krasuse Wólka Konopczana, skradziony został Kozacki koń, maści gniadziej, lat 7 mający, piętno na prawem udzie, wzrostu miernego od siodła oparzony.— Rząd Gubernialny zatem powodowany raportem Kommissarza Obwodu Łukowskiego z dnia 26 Października (7 Listo-

pada) b. r. Nr. 11280 poleca Wójtom Grain, Burmistrzom Miast, i Prezydentowi Miasta Gubernialnego Siedlec, aby śledztwo tak skradzionego konia, jak również sprawy kradzieży w Obrębie swęj Administracyi powierzonym zarządzili, o skutku zaś takowego właściwemu Kommissarzowi Obwodu rapport złożyli.

Siedlce dnia 1 (13) Listopada 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny Moszyński.

Nr. 67256. Wydział i Sekoya Wojny.

w Lublinie dnia 18 Września 1837 roku.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Podaje do wiadomości, iż w Mieście Kurowie pod władzą tamiecznego Burmistrza zostają 3 klacze to jest:

1.